RUBENS FURLAN, Prefeito do Município de Barueri, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Fica a Secretaria de Finanças, com fundamento na Lei nº 2.971/2022, art. 4º, autorizada a proceder 
à abertura de crédito adicional, no montante de R$ 2.700.000,00 (dois milhões e setecentos mil reais) para suplementar 
as seguintes dotações:

02	 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
	 02.09	 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	 02.09.06	 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	 33503900	 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA..............R$ 2.700.000,00